
SŽ č.j. : 30942/2020-SŽ-OŘ BNO-SPS
CES: E639-S-4935/2020

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci a poskytování úplaty za služby 
a práce vztahující se k provozu sociálního zařízení 

v žst. Hustopeče u Brna

uzavřený v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a ustanovením § 14 odst. 1 písm. b) zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“) níže 
uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

1. Město Hustopeče
se sídlem Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče 
zastoupené PaedDr. Hanou Potměšilovou, starostkou města 
bankovní spojení: 

ú.:
IČO: 002 83 193 
DIČ: CZ00283193 
ID schránky: z34bt3y

(dále jen „Město“ či „provozovatel“)

a

2. Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
zastoupena Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno 
adresa pro doručování: Správa železnic, státní organizace, Kounicova 26, 611 43 Brno 
bankovní spojení: 

ú.:
IČO: 709 94 234 
DIČ: CZ70994234 
ID schránky: uccchjm

(dále jen „Správa železnic“)

I.

Smluvní strany prohlašují, že dne 29.12.2020 uzavřely smlouvu o spolupráci a poskytování 
úplaty za služby a práce vztahující se k provozu sociálního zařízení v žst. Hustopeče u Brna 
(dále jen „smlouva“) a dnešního dne se dohodly na tomto Dodatku č. 1 ke smlouvě.

II.
Smlouva se doplňuje z důvodů potřeby vyjasnění povinností jednotlivých smluvních stran ze 
smlouvy v čl. I. Předmět Smlouvy o novy odstavec č. 4, který zní:

4. Smluvní strany se dohodly na těchto povinnostech jednotlivých smluvních stran: 
Provozovatel má povinnost uklízet WC ženy, WC muži, WC invalidé, čekárnu a technickou 
místnost lx  denně. Dále má provozovatel povinnost zajistit si technické vybavení pro 
provádění úklidu (např. mop apod.).

Stránka 1 z 3



SŽ č.j. : 30942/2020-SŽ-OŘ BNO-SPS
CES: E639-S-4935/2020

Správa železnic má povinnost dodávat do objektu sociálního zařízení hygienické potřeby 
(např. toaletní papír, mýdlo, papírové utěrky) a dezinfekci a to tak, že je v dostatečném 
předstihu a zásobě předá provozovateli, tak aby je mohl podle potřeby doplňovat.

Dále se smlouva doplňuje v čl. IV Závěrečná ustanovení o novy odstavec č. 9, který zní:

9. Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této smlouvy jednaly a postupovaly čestně a 
transparentně a zavazují se tak jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní 
souvisejících. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami 
a cíli compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito 
dokumenty dotěené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách 
smluvních stran (společností).

III.
Ostatní ustanovení smlouvy jsou nadále platná a účinná.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí 
provozovatel.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

Účastníci dodatku č. 1 shodně prohlašují, že jsou způsobilí k tomuto právnímu jednání, že si 
dodatek před jeho podpisem přečetli, rozumí mu a s jeho obsahem souhlasí, a že ho uzavírají 
svobodně a vážně. Na důkaz výše uvedeného připojují smluvní strany své vlastnoruční 
podpisy.

Tento dodatek č. 1 byl schválen Radou města dne 16.02.2021

V Hustopečích dne 22.02.2021 Y Brně dne 1 7 - 03-  2021

Město Hustopeče
Město Hustopeče

Dukelské nám. 2/2 
693 17 HUSTOPEČE 

IČ; 00 28 31 93 
- 6 -

-Správa železnic, státní organizace

PaedDr. Hana Potměšilová Ing. Libor Tkáč
starostka města ředitel Oblastního ředíte ství Brno

Stránka 2 z 3



SŽ e .j .: 30942/2020-SŽ-OŘ BNO-SPS
CES: E639-S-4935/2020

Doložka
dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této 
smlouvě byly splněny ze strany města Hustopeče veškeré zákonem, či jinými obecně 
závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, 
schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.

V Hustopečích dne 22.02.2021 I Město Hustopeče
Dukelské nám. 2/2 

693 17 HUSTOPEŮF 
IČ: 00 20 31 93 

___________  - 6 -

PaedDr. Hana Potměšilové 
starostka

Stránka 3 z 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1409286

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a44313ce-64d0-4785-9a9a-15ebcc7d494e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.03.2021 12:31:01


		2021-03-19T11:31:21+0000




